TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 8 juli 2021
in het faillissement van: LVV Vastgoedservice B.V.
faillissementsnummer C/09/20/5F
datum uitspraak 07-01-2020
rechter-commissaris mr. R. Cats
curator mr. S.H. Broeseliske
betrekking hebbend op verslag nrs. 1tm7
A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € - € - € -
giro € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 36.300,00 | € - € 36.300,00 | € 6.300,00
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 82.079,26 | € 220,00 | € 82.299,26
boedelbijdrage bank € 9.845,85 | € - € 9.845,85 | € 1.708,78
boedeldebiteuren (voortzetting) | € 35.975,89 | € - € 35.975,89 | € 3.738,22
4. overige baten
waarborgsom € 2.992,11 | € - € 2.992,11
premierestitutie € 507,98 | € - € 507,98
saldo g-rekening € 1.603,55 | € - € 1.603,55
boedelbijdrage cessie € 1.815,00 | € - € 1.815,00 | € 315,00
vergoeding nummeroverdracht | € 423,98 | € - € 423,98 | € 73,58
rente € - € - € -
5. totaal € 171.543,62 | € 220,00 | € 171.763,62 | € 12.135,59
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
salaris curator € 51.251,71 | € - € 51.251,71 | € 8.894,92
forfaitaire kosten € 2.050,08 | € - € 2.050,08 | € 355,80
bankkosten € - € 15,90 | € 15,90 | € 2,76
uittreksels KvK € 72,60 | € - € 72,60 | € 12,60
Nederpel € 7.209,81 | € - € 7.209,81 | € 1.251,29
Insolvit € 4.170,75 | € - € 4.170,75 | € 723,85
afdracht bank (pandhouder) € 82.079,26 | € - € 82.079,26 | € 14.245,16
taxatie € 998,25 | € - € 998,25 | € 173,25
Kadaster € 8,85 | € - € 8,85
uwv € - € - € -
6. totaal € 147.841,31 | € 15,90 | € 147.857,21 | € 25.659,63
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 171.543,62 | € 220,00 | € 171.763,62
totaal B € 147.841,31 | € 15,90 | € 147.857,21
7. saldo boedelrekening € 23.702,31 | € 204,10 | € 23.906,41




